2021年 1月 8日

各 位

会 社 名 アジア開発キャピタル株式会社

代表者名 代表取締役社長 アンセム ウォン

（コード：9318 東証第 2部）

問合せ先 社長室 天神 雄一郎

（TEL．03-5534-9614）

（訂正）「社長、副社長および執行役員の就任、子会社商号変更のお知らせ」の

一部訂正について

2020年12月24日付適時開示資料「社長、副社長および執行役員の就任、子会社商号変更のお知らせ」に、

一部訂正すべき事項がございましたので、下記の通り訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付して表示

しております。

記

【訂正前】

前文

また、本日開催の取締役会において子会社の商号を下記の通り変更を決議いたしましたので、併せてお知らせ

いたします。

【訂正後】

前文

また、本日開催の取締役会において子会社の商号を下記の通り変更を報告いたしましたので、併せてお知らせ

いたします。

【訂正前】

３．略歴

（３）執行役員  山内 沙織

略歴

2006年４月 株式会社ディンプル入社 大丸札幌店 総合受付リーダー

2012年６月 株式会社ファクトリージャパングループ入社 秘書室室長兼社長室

2015年７月 株式会社K-style Holdings 秘書室室長兼経営戦略室

2017年３月 株式会社いちば 取締役

2018年２月 当社入社

2020年12月 当社執行役員（現任）

株式会社トレードセブン 取締役（現任）

アジアインベストメントファンド株式会社 取締役（現任）

      株式会社アジアビジネスファイナンス株式会社 取締役（現任）

2

【訂正後】

３．略歴

（３）執行役員  山内 沙織

略歴

2006年４月 株式会社ディンプル入社 大丸札幌店 総合受付リーダー

2012年６月 株式会社ファクトリージャパングループ入社 秘書室室長兼社長室

2015年７月 株式会社K-style Holdings 秘書室室長兼経営戦略室

2017年３月 株式会社いちば 取締役

2018年２月 当社入社

2020年12月 当社執行役員（現任）

株式会社トレードセブン 取締役（現任）

アジアインベストメントファンド株式会社 取締役（現任）

      アジアビジネスファイナンス株式会社 取締役（現任）

【訂正前】

５．子会社商号変更

（3）子会社の概要

（１） 名称
アジアインベストメントファンド

株式会社

アジアビジネスファイナンス株式会

社

（２） 所在地 東京都中央区月島一丁目 2番 13号 東京都中央区月島一丁目 2番 13号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 アンセム ウォン
代表取締役会長 小杉 裕

代表取締役社長 重本 恭秀

（４） 事業内容 投資事業 金融事業

（５） 資本金 290,000千円 55,000千円

【訂正後】

５．子会社商号変更

（3）子会社の概要

（１） 名称
アジアインベストメントファンド

株式会社

アジアビジネスファイナンス株式会

社

（２） 所在地 東京都中央区月島一丁目 2番 13号 東京都中央区月島一丁目 2番 13号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 アンセム ウォン 代表取締役会長 小杉 裕

（４） 事業内容 投資事業 金融事業

（５） 資本金 290,000千円 55,000千円

【訂正前】

５．子会社商号変更

（4）新商号変更日

2020年 12月 24日

【訂正後】

５．子会社商号変更

（4）新商号変更日

  2020年 12月 10日（アジアインベストメントファンド株式会社）

  2020年 12月 18日（アジアビジネスファイナンス株式会社）

以 上